INDICAÇÃO Nº 008/2018

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

pagar insalubridade para Agente Administrativo Nível I (Secretarias e

Secretários do PSFs) e Vigias do PA.

JUSTIFICATIVA

                                 Por estarem expostos a agentes biológicos no exercício

de suas funções, sem neutralização pelo uso de equipamentos de proteção

individual.

                                                       Sala de Sessões, 05 de novembro de 2018.

Cleverson Luiz Anacleto          Pascoalina Grassioto       José Nilton Moretto
           Ver.  DEM                                  Ver. DEM    Ver. PSDB

  Marcelo Luiz Ceolin       Ademir Alves de Oliveira        Sidônia Kessler

           Ver. PSDB                         Ver. MDB Ver. PR

 Adriana de Souza Silva            Txonto Ikpeng           Tatiany de Souza Costa

               Ver. MDB      Ver. MDB                       Ver. PDT